
* Brand Capital 2024. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2024. gadā.
** Sustainable Brand Index 2024. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

MARTS 2025

TAVAS VESELĪBAS RECEPTE

ZĀĻU NEPAMATOTA L IETOŠANA IR K A IT ĪGA VESEL ĪBA I!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

OMEPRAZOLUM
Samazina kuņģa skābes daudzumu, mazinot dedzināšanas sajūtu un skābo 
garšu mutē. Pieaugušajiem lietot vienu 20  mg kapsulu dienā. Lai panāktu 
pašsajūtas uzlabošanos, kapsulas nepieciešams lietot 2–3 dienas pēc kārtas.
Reklāmas devējs: AS Olpha
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no tirdzniecībā pieejamā.

20 mg cietās kapsulas N14

PRET DEDZINĀŠANU KUŅĢĪ

Omeprazole Olpha

299

BILASTINUM
Mazina alerģisko iesnu simptomus un ārstē niezošus izsitumus. Ieteicamā 
deva pieaugušajiem un pusaudžiem no 12 gadu vecuma ir 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic.
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004.
Tālr. 67103210. LV-OPE-04-2025-V1-print / 02/2025

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var lietot arī 
hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem vecākiem par 
15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. (1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

Tabletes N10

PRET ALERĢIJU

OPEXA® 20 mg

529

Apvalkotās 
tabletes N100

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg

999

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-60%līdz

IETAUPI

Piedāvājumi 2.-3. lpp., pilnu aktivitātes produktu sarakstu jautāt aptiekā.Piedāvājumi spēkā ar lojalitātes karti Veselība.
Akcijas periods: 01.-31.03.2025.



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S 
N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

TAVA VEIKSMES ATSLĒGA IR TAVA VEIKSMES ATSLĒGA IR

D3 4000 kapsulas N60
Imūnsistēmai, zobiem, kauliem.

-60%
16.99€

6.80€

Melatonīns tabletes N30
Miega kvalitātei un miega cikla veicināšanai.

-50%
7.79€

3.90€

Chrom 200 µg FORTE tabletes N30 
Normālam glikozes līmenim asinīs.

-50%
8.99€

4.50€

Vocal KIDS sūkājamās pastilas ar ķiršu garšu N6
Kaklam, imunitātei.

5.39€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

OCUVAL® HYDRO MAX kapsulas N30
Nogurušām, jutīgām, pārslogotām acīm.

-40%
20.09€

12.05€

MÖLLER’S DOBBEL IMMUNITY kapsulas N90
Smadzeņu darbībai, redzei un imunitātei.

-40%
26.19€

15.71€

EVENING PRIMROSE OIL kapsulas N60
Sievietes labsajūtai.

-50%
17.99€

9.00€

MAGVIT® PLUS tabletes N42
Muskuļiem, nerviem, enerģijai.

-45%
18.99€

10.44

C 1000 MAX SHOTS šķidrums 25 ml x N7
Imūnsistēmai, nerviem, enerģijai.

-40%
13.99€

8.39€

LactoBi MAX Boulardi kapsulas N10
Dzīvo baktēriju kultūru komplekss.

12.59€

*

LIVOL® MULTI Sievietēm tabletes N60
Minerālvielu komplekss sievietei.

-50%
21.89€

10.95€

LIVOL® MULTI Vīriešiem tabletes N60
Minerālvielu komplekss vīriešiem.

-50%
21.19€

10.60€



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S 
N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

TAVA VEIKSMES ATSLĒGA IR

Melatonin Dream spray sprejs 20 ml
Samazina iemigšanai nepieciešamo laiku.

C VITAMĪNS 1000 mg putojošās tabetes N20
Veicina normālu imūnsistēmas darbību.

MAGVIT® GO šķidrums 30 ml x N8
Muskuļiem, nerviem, enerģijai.

-30%
5.29€

3.70€

-50%
9.99€

5.00€

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

Cemio Gemze® kapsulas N60
Locītavām, skrimšļiem un kauliem.

GripActive pulveris karstā dzēriena 
pagatavošanai pulveris N8 x 5 g
Mazina saaukstēšanās sajūtu, atvieglo klepu.

-30%
8.99€

6.29€

-35%
27.99€

18.19€

OCUVAL® STRONG kapsulas N30
Redzei.

-40%
17.99€

10.79€

1099

Cena 19.99€

Cena ar

B COMPLEX SHOTS šķidrums 25 ml x N7
Enerģijai, noguruma un nespēka mazināšanai, nervu 
sistēmas stiprināšanai.

-40%
12.99€

7.79€

NERVO MAX tabletes N30
Normālai nervu sistēmas darbībai un veselīgam miegam.

9.99€

*

VitirONT KIDS Immunity pastilas N50
Vitamīnu un minerālvielu komplekss bērniem.

-40%
16.79€

10.07€

D3 4000 šķidrums 10 ml
Imunitātei.

720

Cena 17.99€

Cena ar

Coenzyme Q10 FORTE 60 mg kapsulas N30
Sirsdarbībai, enerģijai.

-50%
12.99€

6.50€

VOCAL KIDS sūkājamās pastilas (ar zemeņu garšu) N24
Kaklam, imunitātei.

6.99€

*



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sinulan sastāvā ir rūpīgi atlasītas dabīgas sastāvdaļas, kas pazīstamas ar 
savām ārstnieciskajām īpašībām un palīdz uzturēt normālu elpošanas un 
imūnās sistēmas darbību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ELPCEĻIEM

Sinulan Forte
DUO tabletes N15 
7.69 €/ 5.00 €, 
Junior sīrups 120 ml 
7.99 €/ 5.19 €

SEZONAI AKTUĀLI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Oilesen D3 paredzēts maziem bērniem, pusaudžiem un pieaugušajiem, 
kuriem ir diagnosticēts vitamīna D deficīts.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

IMUNITĀTEI, KAULIEM, 
MUSKUĻIEM

Oilesen® FORTE 
VITAMĪNS D3 4000
Mīkstās kapsulas N60

-30%
18.39€

12.87€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

HEDERAE HELICIS FOLII EXTRACTUM SICCUM 
Herbion® Efeja ar vijīgās efejas lapu sauso ekstraktu – produktīvam 
klepum! Lietošana no 2 gadu vecuma. Informāciju precīzai zāļu 
lietošanai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KLEPU

HERBION® EFEJA
7 mg/ml sīrups 150 ml

749

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LORATADINUM
Klīniski pārbaudīts un efektīvs risinājums alerģiskā rinīta un 
nātrenes simptomātiskai ārstēšanai. Lietošana: pieaugušajiem un 
bērniem no 6 g.v., kuru ķermeņa masa pārsniedz 30 kg, 1 tablete 
reizi dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20240130-47

MAZINA ALERĢIJAS 
SIMPTOMUS 

Claritine®

10 mg tabletes N10 5.99 €, 
N30 16.49 €

no 599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

QUIFENADINI HYDROCHLORIDUM
Fenkarol® lieto alerģiska rinīta, polinozes, nātrenes, uztura 
vai medikamentu izraisītas alerģijas ārstēšanai. Precīzu zāļu 
lietošanas režīmu skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS OLPHA
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no 
tirdzniecībā pieejamā.

PRET ALERĢIJU

Fenkarol®

10 mg tabletes N20 5.99 €, 
50 mg tabletes N15 8.85 €

no 599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D3 vitamīns pieaugušajiem veicina kalcija un fosfora normālu 
uzsūkšanos, palīdz uzturēt normālu kalcija līmeni asinīs, kaulu 
un zobu veselību, normālu muskuļu un imūnsistēmas darbību.1 
kapsula dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” SPOLKA 
AKCYJNA filiāle Latvijā

KAULIEM UN ZOBIEM

Olidetrim® 2000 IU
Mīkstās kapsulas N60

-50%
10.99€

5.50€

GUDRI
PIRKUMI

-35%
no 7.69€

no 5.00€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Flurbiprofēns pieder zāļu grupai, ko sauc par nesteroīdajiem 
pretiekaisuma līdzekļiem (NPL). Tiem ir pretsāpju, pretiekaisuma un 
pretdrudža iedarbība, ārstējot sāpošu rīkli. Lietošana: pieaugušiem un 
bērniem no 12 gadu vecuma 1 sūkājamā tablete ik pēc 3-6 stundām, 
ja nepieciešams.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET KAKLA SĀPĒM

Tonzirin 8,75 mg
Sūkājamās tabletes N24

1049

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīnu un minerālvielu komplekss imunitātes stiprināšanai, 
sastāvā D vitamīns, kas nepieciešams normālai kaulu augšanai un 
attīstībai bērniem.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

IMUNITĀTEI

Marsieši®

Gummy ar BoneActive 
košļājamās pastilas N50 
17.49 €/ 8.75 €, 
GUMMIES ar Smiltsērkšķi 
košļājamās pastilas N50 18.09 €/ 9.05 €

-50%
no 17.49€

no 8.75€

GUDRI
PIRKUMI



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IMŪNSISTĒMAS DARBĪBAI

Imunosil®

Sambucus balzams 
100 ml 12.79 €/ 7.67 €, 250 ml 18.99 €/ 12.34 €, 
Virufix kapsulas N60+N30 31.99 €/ 23.99 €

-40%
no 12.79€

no 7.67€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Imunosil® Virufix sastāvā esošais cinks, vitamīni C un D veicina normālu imūnsistēmas darbību. 
Imunosil® Sambucus ir dabīgs balzams imūnsistēmas veselībai. Tā sastāva esošais melnais plūškoks palīdz nodrošināt 
normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: SIA AD SMART

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

FarinGo Soft – mīkstās sūkājamās pastilas ar smiltsērkšķiem, 
alteju un hialuronskābi. Īpaši maiga un patīkama garša. Bez cukura.  
FarinGo pastilles – ar mentolu, smiltsērkšķiem un C vitamīnu. No 
4 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

KAKLAM

FarinGo
SOFT pastilas N20 
8.29 €/ 5.80 €, 
sūkajamās tabletes N18 
8.53 €/ 5.97 €

-30%
no 8.29€

no 5.80€

SEZONAI AKTUĀLI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACICLOVIRUM
Aciclovir Jonax lieto, lai mazinātu sāpes un niezi, kas saistītas ar bieži 
atkārtojošām čūlām lūpu apvidū (atkārtota herpes labialis infekcija). 
Aciclovir Jonax lieto 5 reizes dienā, ik pēc 4 stundām.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

AUKSTUMPUMPU 
ĀRSTĒŠANAI

Aciclovir Jonax
50 mg/ g krēms 2 g

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Sastāvā esošais hidrokoloīds nodrošina ātru dziedēšanu un mazina 
kreveļu veidošanās risku. Ar nepārtrauktu iedarbību līdz 12 stundām. 
Darbojas kā vīrusu vairogs, samazinot infekcijas izplatīšanās risku.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET AUKSTUMPUMPĀM

Compeed®

Plāksteri aukstumpumpām 
N15

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Augu sīrupi elpceļiem un organisma aizsargspēju 
nodrošināšanai. Mārsila aktīvās vielas atvieglo kairinājumu 
kaklā. Ceļtekas lapu ekstrakts nomierina iekaisušu elpceļu 
gļotādu un stiprina imūnsistēmu.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ELPCEĻIEM

Dr.PAKALNS
Sīrups Pertusīns 120 ml  
7.29 €/ 5.10 €, 
Ceļtekas balzams elpceļiem 
120 ml 7.99 €/ 5.59 €

-30%
no 7.29€

no 5.10€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LIVOL EXTRA D vitamīns 4000 IU ir maza nesaldināta tablete, ko ir 
viegli norīt. Viens iepakojums 4 mēnešiem. D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

IMUNITĀTEI

LIVOL® EXTRA 
D vitamīns 4000 IU
Tabletes N120

-40%
19.89€

11.93€

-20%
20.49€

16.39€

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLEMASTINUM
Atvieglo ādas alerģiskas reakcijas (apsārtumu, izsitumus, niezi, 
pietūkumu); alerģisko rinītu (siena drudzi, asarošanu, šķaudīšanu, 
iesnas); kukaiņu kodumu / dzēlienu simptomus. Lietošana: 
Pieaugušie un pusaudži, kuri vecāki par 12 gadiem: 1 tablete no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 6 līdz 12 gadiem: ½ - 1 tablete, no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 3 līdz 6  gadiem: pa ½ tabletei pirms 
brokastīm un gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ALERĢIJAS SIMPTOMU 
MAZINĀŠANAI

Tavegyl 1 mg
Tabletes N20

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Polovox lieto rīkles iekaisuma simptomu, piemēram, rīkles sāpīguma, 
sāpju, apgrūtinātas rīšanas un pietūkuma, mazināšanai pieaugušajiem. 
1 deva – 3 izsmidzinājumi ik pēc 3 - 6 st., nepārsniedzot 5 devas 24 st. 
laikā, ne ilgāk par 3 dienām.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

RĪKLES SĀPJU 
MAZINĀŠANAI

Polovox
8,75 mg/ devā aerosols 
izsmidzināšanai mutes dobumā, 
šķīdums 15 ml

899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Gripas un saaukstēšanās simptomu īslaicīgai atvieglošanai, ieskaitot 
drudzi, galvassāpes, sāpes kaklā, aizliktu degunu. Precīzas lietošanas 
devas un lietošanas intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

SAAUKSTĒŠANĀS UN 
GRIPAS SIMPTOMIEM

Coldrex® HotRem 
Lemon
750 mg/10 mg/60 mg pulveris N5

649

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Ātri un ilgstoši samazina deguna aizlikumu, mazina gļotādas tūsku un 
palīdz elpot vieglāk. Olynth HA 1 mg/ ml pieaugušajiem un bērniem no 
12 g. un Olynth HA 0,5 mg/ ml bērniem no 2-12 g.: 1 deva katrā deguna 
ejā līdz 3 reizēm dienā, maksimāli līdz 5-7 dienām ilgi.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
MAT Nr: LV-OL-2400002

PRET IESNĀM, AR 
MITRINOŠU EFEKTU

Olynth® HA
Deguna aerosols bez 
konservantiem, šķīdums 10 ml 
1 mg/ml, 0,5 mg/ml

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Mutes dobuma un rīkles infekciju ar izteiktu sāpju sindromu lokālai 
ārstēšanai piem. mandeļu, balsenes, rīkles gļotādas iekaisums. Pilnu 
informāciju par zāļu indikācijām skatīt lietošanas instrukcijā. Lietošana: 
no 12 g. v.: 1 tab. ik pēc 2 stundām, no 4 g.v. 1 tab. ik pēc 3 stundām.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; DCTL-LV-00018

PRET KAKLA SĀPĒM

Decatylen™ 
0,25 mg/0,03 mg
Sūkājamās tabletes
N20 8.49 €, N40 13.99 €

no 849

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PELARGONII SIDOIDES RADICIS EXTRACTUM FLUIDUM
Lieto akūtu un hronisku elpceļu un ausu, kakla, deguna infekciju 
(bronhīta, sinusīta, tonsilīta) gadījumā. Lietošana no 1 gadu vecuma. 
Precīzas lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā. 
Reklāmas devējs: UAB Alpen Pharma

PRET KLEPU UN 
SAAUKSTĒŠANOS

Umckalor
10 g/ 8 g pilieni iekšķīgai 
lietošanai, šķīdums 20 ml

1139

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBROXOLI HYDROCHLORIDUM
60 mg putojošās tabletes no 12 gadu vecuma lieto produktīva klepus 
ārstēšanai akūtu un hronisku elpceļu slimību gadījumā. Sīrupu no 
2 gadu vecuma un 30 mg tabletes no 6 gadu vecuma lieto krēpu 
šķīdināšanai un izdalīšanās veicināšanai akūtu un hronisku bronhu 
un plaušu slimību gadījumā. Pilnu informāciju par zālēm skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; BRO-LV-00015

ATKRĒPOŠANAI

Brontex
30 mg tabletes N20 4.29 €, 
3 mg/ml sīrups 100 ml 4.99 €, 
60 mg putojošās tabletes N10 6.49€

no 429

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM, DEXPANTHENOLUM
Divkārša iedarbība: mazina deguna aizlikumu, veicina ģļotādas 
dzīšanu. Lietošana: pa 1 izsmidzināmai devai līdz 3 reizēm dienā. 
Bērniem no 2-6   gadu vecumam; pieaugušajiem un bērniem no 
6 gadu vecuma. Nelietot ilgāk par 7 dienām.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET IESNĀM

SeptaNazal®

1 mg/ 50 mg/ml deguna 
aerosols, šķīdums 
pieaugušajiem 10 ml, 
0,5 mg/ 50 mg/ml deguna aerosols, 
šķīdums bērniem 10 ml

649

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CETRARIAE ISLANDICAE THALLI EXTRACTUM SPISSUM 
Herbisland® ar Islandes ķērpja lapoņa biezo ekstraktu – sausam 
klepum. Lietošana no 1 gadu vecuma. Informāciju precīzai zāļu 
lietošanai skatīt lietošanas instrukcijā.
* Tradicionālas augu izcelsmes zāles, ko lieto norādītajām 
indikācijām, pamatojoties vienīgi uz ilgstošā laikposmā iegūtiem 
rezultātiem.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KLEPU

HERBISLAND® 
6 mg/ml*
Sīrups 150 ml

799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur priedi, kas palīdz atvieglot elpošanu, sniedzot mīkstinošu 
efektu kaklā un elpceļos, ceļteku, anīsu un lakricu. Nesatur spirtu. 
No 2 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

KLEPUS LAIKĀ

Bronhosil balzams
Sīrups 
100 ml 7.19 €/ 4.67 €, 250 ml 
10.49 €/ 6.82 €

-35%
no 7.19€

no 4.67€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

HEDERAE HELICIS FOLII EXTRACTUM SICCUM
Hadorta sīrups satur vijīgās efejas lapu ekstraktu. Augu izcelsmes zāles, 
kuras lieto kā atkrēpošanas līdzekli produktīva klepus gadījumā bērniem 
no 2 gadu vecuma, pusaudžiem un pieaugušajiem. Precīzas lietošanas 
devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” SPOLKA 
AKCYJNA filiāle Latvijā

PRODUKTĪVA KLEPUS 
ĀRSTEŠANAI

Hadorta sīrups
Sīrups 100 ml

649

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM/ PHENIRAMINI MALEAS / ACIDUM ASCORBICUM
Optimāls sastāvs vienlaicīgai drudža, vieglu sāpju un iesnu ārstēšanai. 
Paracetamols ir pretsāpju un pretdrudža līdzeklis. Feniramīna maleāts ir 
pretalerģisks līdzeklis, kurš samazina deguna izdalījumus un aizlikumu, 
asarošanu, kā arī mazina šķaudīšanu. C vitamīns nosedz organisma papildus 
nepieciešamību pēc C vitamīna drudža un saaukstēšanās gadījumā. Devas un 
lietošana: skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6300

PRET SAAUKSTĒŠANOS

FERVEX®

Granulas iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
pieaugušajiem N8 10.72 €, 
pieaugušajiem, bez cukura N8 11.18 €

no 1072

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACETYLCYSTEINUM
Gļotu šķīdināšanai un atkrēpošanas veicināšanai akūtu vai hronisku 
elpceļu slimību gadījumā. Lietošana: 1 putojošā tablete dienā; krēpu 
šķīdināšanas gadījumā pieaugušie un pusaudži no 14 g.v. var lietot 
½ tableti 2 reizes dienā vai 1 tableti dienā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, Rīga,  
BS2307147101/2025/06

PRET KLEPU

ACC® Long
600 mg putojošās 
tabletes N6

549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Vieglu vai vidēji stipru sāpju īslaicīgai simptomātiskai ārstēšanai 
(galvas, muguras, muskuļu, locītavu, zobu, menstruāciju sāpes; akūtas 
sāpes un drudzis saaukstēšanās gadījumā). 1 tablete 1-3 reizes dienā 
ar vismaz 4-6 stundu starplaiku pēc nepieciešamības.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID:000727203

PRET SĀPĒM

Ibuprofen Zentiva 
400 mg
Tabletes N30

399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

HEDERAE HELICIS FOLII EXTRACTUM SICCUM
Akūta un hroniska bronhīta izraisīta produktīva klepus ārstēšanai 
visai ģimenei. Satur efejas lapu sauso ekstraktu. Precīzas zāļu 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6296

PRET KLEPU

PROSPAN®

65 mg putojošās tabletes 
N10 8.34 €, 
7 mg/ ml sīrups 100 ml 8.49 €

no 834

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Deguna aizlikuma simptomātiskai ārstēšanai. Ar dabīgām eļļām. 
Pieaugušajiem un bērniem no 10 g.v. 1 deva katrā nāsī ne vairāk kā 3 
reizes dienā. Lietot ne ilgāk kā 10 dienas.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-XYME-2200003

PRET IESNĀM

Xymelin® Menthol
1 mg/ml deguna aerosols, 
šķīdums 10 ml

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Palīdz novērst kakla iekaisuma simptomus. Sastāvā esošai aktīvai 
vielai flurbiprofēnam piemīt spēcīga pretsāpju, pretdrudža un 
pretiekaisuma darbība. Pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu 
vecuma. Precīzas lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

PRET KAKLA SĀPĒM

Strepsils® Intensive
8,75 mg sūkājamās tabletes 
N16 8.99 €, N24 11.99 €

no 899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS

Sīrups nomierina gan sausu, gan produktīvu klepu, satur dabīgas 
izcelsmes sastāvdaļas. No 3 gadu vecuma.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET KLEPU

AFLUBIN® PLUS
Klepus sīrups 175 ml

-20%
12.79€

10.23€

Aizsargā mutes un rīkles gļotādu rīkles iekaisuma gadījumā. Islandes 
ķērpis uz mutes un rīkles gļotādas izveido aizsargkārtiņu. Pantotenāts un 
cinks dziedē gļotādu rīkles iekaisuma gadījumā.
Medicīniskā ierīce.
Reklāmas devējs: UAB Alpen Pharma

RĪKLES IEKAISUMAM

Junior - angin
Sūkājamās tabletes N24

-20%
9.39€

7.51€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM
Vieglu un vidēji stipru sāpju un/vai drudža simptomātiskai ārstēšana 
pieaugušajiem un bērniem. Var lietot, lai atvieglotu galvassāpes, gripai 
līdzīgus stāvokļus, zobu sāpes vai muskuļu sāpes.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA. PM-LV-2025-2-588.

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Efferalgan
80 mg supozitoriji 
N10 4.99 €, 
30 mg/ml šķīdums iekšķīgai 
lietošanai bērniem 90 ml 6.99 €

no 499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Pretiekaisuma un sāpes atvieglojošas zāles, kam raksturīgas drudzi 
mazinošas īpašības. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu 
vecuma precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210. 
LV-IBU-01-2024-V1-print / 12/2024

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

IBUSTAR® 400 mg
Apvalkotās tabletes N30

549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Balzams bērniem un pieaugušajiem elpošanas atvieglošanai 
saaukstēšanās laikā. Satur timiāna, eikalipta un lavandas ēteriskās eļļas. 
Nekairina ādu.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

PRET SAAUKSTĒŠANOS

Hustagil® Balsam
Krēms 30 ml

-20%
11.19€

8.95€

Lieto pie kakla saslimšanām, klepus, aizlikta deguna, pārpūlētām balss 
saitēm un kakla gļotādas profilaktiskai aizsardzībai. Pasargā kakla 
gļotādu, radot neredzamu polisaharīdu aizsargkārtiņu.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2024-1-281

KAKLAM

Isla
Sūkajamās tabletes N20: 
Medic Voice ar ķiršu garšu, 
Medic Acute ar citrusu-medus 
garšu

-30%
9.99€

6.99€

Sausa un produktīva klepus gadījumā, mazina kairinājumu, pasargājot 
gļotādu un veicinot gļotu izvadīšanu. Gadījumos, kad nepieciešams ārstēt 
kairinājumus - aukstums, smogs, putekļi un dūmi. No 1 gada vecuma.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

PRET KLEPU

IVEX
Sīrups 
100 ml 8.79 €1/ 7.03 €2, 
ģimenes paka 200 ml 
14.99 €1/ 11.99 €2

no 703

Cena no 8.79€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var lietot arī 
hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem vecākiem par 
15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. (1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg
Apvalkotās tabletes N10

199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IMUNITĀTEI

LYL love your life® sunD3
ProCaps kapsulas N60 15.99 €/ 9.99 €, 
PROFESSIONAL šķidrums 50 ml 17.99 €/ 13.49 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LYLsunD3 sprejs pircēju izvēle Nr.1, tagad arī mazās un viegli norijamās kapsulās - LYLsunD3 ProCaps! Pasaules 
augstākie ražošanas standarti katrā 4000 SV kapsulā. Iepakojumā 60 kapsulas.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dabiskas izcelsmes D3 vitamīns imunitātei, kaulu un zobu veselibai. 
Pieaugušajiem un bērniem no 11 gadu vecuma. Lietot 1 kapsulu 
dienā. Nealerģisks, nesatur krāsvielas, cukurus, glutēnu.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

IMUNITĀTEI

NATEO® D
4000 SV kapsulas N60

-30%
15.99€

11.19€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Omega-3 taukskābju, vitamīnu un minerālvielu komplekss 
pusaudžiem un pieaugušajiem katrai dienai. Omega-3 taukskābe DHS  
palīdz uzturēt normālu smadzeņu darbību. Omega-3 taukskābe DHS, 
kā arī vitamīni A un B2 palīdz uzturēt normālu redzi. Pantotēnskābe 
palīdz uzturēt garīgās darbaspējas. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

OMEGA-3 UN 
MULTIVITAMĪNI

Möller’s for Teens
28 zivju eļļas kapsulas 
+ 28 vitamīnu un 
minerālvielu tabletes

1019

Cena 16.99€

Cena ar
GUDRI

PIRKUMI

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.
Pilnu aktivitātes produktu sarakstu jautāt aptiekā.

-60%līdz

ELITE ZĪMOLA 
DIENAS

no 999

Cena no 15.99€

Cena ar



10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

-40%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

JAUNUMS!



10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Kvalitatīvi uztura bagātinātāji labas veselības uzturēšanai — berberīns 
no bārbeles ekstrakta, kas veicina normālu sirds-asinsvadu sistēmas un 
aknu darbību, kā arī melnās ķimenes sēklu eļļa. 
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

TAVAI LABSAJŪTAI

Berberine
Kapsulas N90 
14.99 €/ 8.99 €

Black Cumin 
Seed Oil 500 mg
Mīkstās kapsulas N60 13.99 €/ 9.09 €

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

STOP STRESS® – aizsardzības formula pret stresu. Mazina 
aizkaitināmību, normalizē miegu un nervu sistēmas darbību. 
STOP STRESS NIGHT® - palīdz tikt vaļā no bezmiega un normalizē miegu.
Reklāmas devējs: SIA BF-ESSE

MIERAM UN MIEGAM

Stop Stress
Stop Stress night kapsulas 
N30 (1+1 komplekts), 
Stop Stress kapsulas N30 
(1+1 komplekts)

10.49€

*

* 1+1 akcijas komplekti.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D3 vitamīns veicina kaulu, zobu un muskuļu veselību. K2 vitamīns 
veicina normālu kalcija nogādāšanu uz kaulaudiem. Omega-3 veicina 
normālu sirds darbību, smadzeņu darbību un redzi. 1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” SPOLKA 
AKCYJNA filiāle Latvijā

KAULIEM UN SIRDIJ

Olidetrim®

2000 D3+K2 Omega-3 
mīkstās kapsulas N30 
9.99 €/ 5.99 €, 
4000 D3+K2 Omega-3 mīkstās kapsulas N30 
17.59 €/ 10.55 €

-40%
no 9.99€

no 5.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Ražoti Šveicē pēc augstākajiem kvalitātes standartiem! Zinātniski 
pierādītas formulas, atbildīgi atlasītas izejvielas. Bez mākslīgām 
sastāvdaļām un pildvielām. Jūsu imūnsistēmai un labsajūtai!
Reklāmas devējs: SIA FORANS

IMUNITĀTEI

SWISS'OVIT®

Vitamin B Complex kapsulas 
N30 11.99 €/ 7.79 €, 
Omega-3 TG 600 mg 
zivju eļļa, kapsulas 
N30 12.99 €/ 8.44 €, 
Vitamin D3 4000IU + K2 kapsulas 
N30 12.99 €/ 8.44 €

-35%
no 11.99€

no 7.79€

LABSAJŪTAI

Biorythm 
Zinc kapsulas N30 20.99 €/ 10.50 €, 
Ashwagandha kapsulas N30 20.99 €/ 12.59 €, 
Magne B6 kapsulas N30 20.99 €/ 12.59 €

-50%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sustained Release (SR) tehnoloģija - ilgstošai aktīvo vielu izdalīšanai. Īpašas mikro pērlītes izdala uzturvielas līdz pat 
8 stundām dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

IMUNITĀTEI UN LABSAJŪTAI

LYL love your life®

Premium C kapsulas N30 11.29 €/ 7.90 €, 
ASTAXANthin 4 mg kapsulas N30 20.99 €/ 16.79 €, 
F26 SPRAY® šķidrums 60 ml 23.89 €/ 19.11 €, 
Krill Oil Superba BOOST kapsulas N30 23.99 €/ 19.19 €

-30%
no 11.29€

no 7.90€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LYL premium C - bezskābes C vitamīns, bagātināts ar bioflavonoīdiem un organismā izšķīst astoņu stundu laikā. 
LYL ASTAXANthi satur 4 mg dabisko astaksantīnu. F26 SPRAY dzelzs spreja formā, nodrošina efektīvu feritīna un 
ātru dzelzs līmeņa pieaugumu. LYL Krill oil BOOST krila eļļa satur taukskābes fosfolipīdu formā, kas organsmā 
uzsūcas nekā triglicerīdi.  
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

-40%
no 14.99€

no 8.99€

līdz



SENIORI IZVĒLAS

* Klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību, uzrādot lojalitātes karti Veselība. 
 Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas 
uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Aktivitāte spēkā 
pirmdienās līdz 2025. gada 31. martam. Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās.

-20%
visam*

SENIORIEM
katru pirmdienu

IZDEVĪGI 

12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SENIORI IZVĒLAS

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LIVOL® EXTRA GINKGO BILOBA satur divdaivu lapu ekstraktu, 
kurš veicina perifēro asins mikrocirkulāciju un uzlabo skābekļa 
izmantošanu smadzenēs. Vitamīni no Dānijas.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

ATMIŅAI, PRĀTAM, 
ASINSRITEI

LIVOL® EXTRA 
Ginkgo biloba
Tabletes N60

-35%
13.99€

9.09€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Komplekss līdzeklis sirdij, enerģijai un muskuļiem. Magnijs (400 mg) 
palīdz samazināt nogurumu un nespēku, veicina normālu nervu 
sistēmas un muskuļu darbību, palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību. 
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

ENERĢIJAI UN MUSKUĻIEM

Doppelherz® aktiv 
Magnijs 400 
+B1+B6+B12+Folskābe
Tabletes N30 9.99 €/ 5.99 €

Doppelherz® aktiv DIRECT 
Magnesium 400 + B6 + B12 + Folsäure
Paciņas N20 12.89 €/ 7.73 €

-40%
no 9.99€

no 5.99€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Omeprazols samazina kuņģa izdalītās skābes daudzumu. Atviļņa 
simptomu īslaicīgai ārstēšanai. Lietošana: no 18 gadu vecuma 
1 kapsula no rīta tukšā dūšā, uzdzerot pusglāzi ūdens.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

SAMAZINA KUŅĢA SKĀBES 
DAUDZUMU

OMEIRA 20 mg
Zarnās šķīstošās cietās 
kapsulas N14

299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Holesterīnam, sirdij un asinsvadiem, ar monakolīnu K, natokināzi, 
B1 vitamīnu, kurkumu, augu polifenoliem un patentētu Omeolipid® 
artišoka, ciklanteras un grieķu trigonellas ekstraktu maisījumu. 
Lietot 1 kapsulu dienā. 
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

HOLESTERĪNAM UN SIRDIJ

Mocard® Atero
Kapsulas N60

-45%
25.29€

13.91€

GUDRI 
PIRKUMI



SENIORI IZVĒLAS

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXKETOPROFENUM
Vieglu vai vidēji stipru akūtu sāpju īslaicīgai simptomātiskai 
ārstēšanai. Ieteicamā deva pieaugušajiem ir 1 paciņa (25 mg) ik pēc 
8 stundām, bet ne vairāk kā 3 paciņas dienā (75 mg).
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210. 
LV-DOL-01-2025-V1-print / 02/2025

PRET SĀPĒM

DOLMEN® 25 mg
Granulas iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai N10

499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

-20%
visam*

KATRU PIEKTDIENU
PERSONĀM AR INVALIDITĀTI

Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums 
neattiecas uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu 
kartēm. Atlaides nesummējas. Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2025. gada 31. decembrim.

* Uzrādot Invaliditātes apliecību un lojalitātes karti Veselība.

Ārstniecisko augu tējas pret saaukstēšanos, elpceļu veselībai, imunitātei 
un miega kvalitātes uzlabošanai.
Reklāmas devējs: ACORUS CALAMUS UAB

ELPCEĻIEM UN MIEGAM

NATĒJA
Kumelītes tēja 
25 g 2.99 €/ 2.39 €, 
Liepu ziedu tēja 
30 g 3.79 €/ 3.03 €

-20%
no 2.99€

no 2.39€

Blend-a-dent zobu protēžu fiksācijas līme ir īpaši izstrādāta, lai to būtu 
viegli lietot un tas ilgstoši un stingri turētos savā vietā. Piemērots 
aktīviem cilvēkiem, kuri nevēlas, lai viņus kavētu protēžu problēmas.
Reklāmas devējs: SIA SANITEX

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI

Blend-a-dent 
Protēžu līme 47 g: 
Original, Fresh Mint, Neutral

-30%
7.49€

5.19€

Bepanthen Eye acu pilieni mazina kairinājuma sajūtu un 
nodrošina ilgstošu mitrināšanu. Nesatur konservantus. Piemēroti 
arī cilvēkiem, kas lieto kontaktlēcas. Pudelītes īpašā tehnoloģija 
ļauj lietot produktu 12 mēnešus pēc atvēršanas. Lietošana: pa 
1 pilienam katrā acī 3-5 reizes dienā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20230726-87

SAUSĀM UN 
KAIRINĀTĀM ACĪM

BEPANTHEN® EYE
Acu pilieni: 
vienas devas flakoni 
N20 x 0,5 ml 13.99 €/ 11.19 €, 
pudelīte 10 ml 15.69 €/ 12.55 €

-20%
no 13.99€

no 11.19€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMINUM
Hronisku vēnu saslimšanu un akūtu hemoroīdu simptomu 
ārstēšanai. Lietošana: hroniska vēnu slimība – 1000 mg dienā; 
akūti hemoroīdi  – pirmās 4 ārstēšanas dienas 3000 mg dienā, 
nākamās 3  dienas - 2000  mg dienā. Precīzas lietošanas devas 
skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

VĒNĀM

Flabien®

500 mg apvalkotās 
tabletes N60 15.99 €, 
1000 mg tabletes N60 33.69 €

no 1599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Trīs unikālas klīniski apstiprinātas vielas. Āfrikas pigeja veicina 
normālu priekšdziedzera darbību. Maka un Sibīrijas žeņšeņs veicina 
normālu fizisko, garīgo, seksuālo veselību. Ražots Šveicē.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland s.r.o.

PROSTATAI UN POTENCEI

RED3
Kapsulas N60

-40%
29.99€

17.99€



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ORTOPĒDIJAS PRECES

Aktivitātes produktu sarakstu, pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespējams uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā.

-20%

SĀPES MAZINOŠĀM 
ORTOZĒM

SPECIALIZĒTAS APTIEKAS AR PLAŠĀKO ORTOPĒDIJAS SORTIMENTU

Viss sortiments pieejams www.e-menessaptieka.lv

Rīgā: •  Gaiļezera ielā 8 
 •  Krišjāņa Valdemāra ielā 112 (TC RIMI) 
 •  Stacijas laukums 4 (TC Origo, A ēka) 
 •  Vaļņu ielā 28-5 /Aspazijas bulvārī 30-31 
Jelgavā: •  Katoļu ielā 18

•	 Profesionālas	konsultācijas

•	 Plašs	sortiments

•	 Piemērotākie	risinājumi

14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

LOCĪTAVU SĀPJU MAZINĀŠANA

PULSAAR 
Šveicē iztrādātas jaunākās paaudzes ortozes, kas palīdz ātrāk 
atjaunoties pēc dažādu locītavu traumām un mazina to radīto 
diskomfortu un sāpes. 

BALSTOŠĀS GRŪTNIEČU JOSTAS

TONUS ELAST
Medicīniskās elastīgās balstošās jostas grūtniecēm – palīdz 
samazināt slodzi muguras lejasdaļā un atbalsta vēderu grūtniecības 
laikā. Lietojamas arī pēc dzemdībām, atjaunojot vēdera muskuļu 
tonusu.

-20%

BALSTOŠAJĀM 
GRŪTNIEČU JOSTĀM

-20%

ORTOPĒDISKIEM 
PALĪGLĪDZEKĻIEMSILIKONA ORTOPĒDISKIE 

PALĪGLĪDZEKĻI KĀJU KOMFORTAM 

PRIM Comforsil 

GĒLA ORTOPĒDISKIE PALĪGLĪDZEKĻI 
MAKSIMĀLAM KOMFORTAM 

PRIM Comforgel 

Lieliska izvēle cilvēkiem, kuri vēlas nodrošināt papildu 
aizsardzību un komfortu savām kājām, īpaši ilgstošas 
slodzes vai ortopēdisku problēmu gadījumā. Īpaši 
izstrādāti, lai mazinātu berzi, spiedienu un novērstu 
dažādas kāju problēmas, piemēram, varžacis, tulznas un 
hallux valgus (kauliņu deformācijas) u.c.



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MUSKUĻIEM UN LOCĪTAVĀM
PRET SĀPĒM

Olfen 
23, 2mg/g gels 50 g 9.99 €, 100 g 14.99 €, 
ārstnieciskie plāksteri 140 mg N2 10.49 €, N5 15.89 €

no 999

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM NATRICUM
Lokālai, simptomātiskai sāpju ārstēšanai sastiepuma, izmēžģījuma vai sasituma gadījumā pēc trulas traumas. 
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā, OLF-LV-00033

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Īpaši vīriešiem izstrādāta vitamīnu un minerālvielu formula. Veidota no 
vairāk nekā piecdesmit aktīvām sastāvdaļam, kas pielāgotas vīriešu 
veselības, enerģijas  un muskuļu darbības atbalstam.
Reklāmas devējs: VPLAB SIA

MULTIVITAMĪNI VĪRIEŠIEM

vplab ULTRA MEN’S 
Sport
Kapletes N90

-20%
24.99€

19.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikālais produkta sastāvs ar savvaļas mežrozīšu pulvera ekstraktu, 
II tipa kolagēnu, hialuronskābi, varu un C vitamīnu, kas palīdz uzturēt 
veselas un elastīgas locītavas. Augstas kvalitātes dabīgs produkts. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

LOCĪTAVĀM

LITOZIN® 
+ KOLAGĒNS II
Tabletes N30

1611

Cena 24.79€

Cena ar

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

TRĪSSLĀŅU TABLETE nodrošina labāko magnija uzsūkšanos dažādos 
laikos, dažādās gremošanas trakta daļās. Magnijs veicina elektrolītu 
līdzsvaru, normālu nervu sistēmas darbību un normālu muskuļu darbību.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” SPOLKA 
AKCYJNA filiāle Latvijā

MAGNIJA LĪDZSVARAM

supmagnit
Tabletes N30

-35%
8.99€

5.84€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Oriģinālprodukts locītavām. Natīvais II tipa kolagēns ir galvenā locītavu 
skrimšļa sastāvdaļa, magnijs palīdz uzturēt normālu muskuļu darbību, 
D vitamīns palīdz uzturēt kaulu veselību. Ar MAGNEFlex Tev izdodas!
Reklāmas devējs: SIA AD SMART

MUSKUĻIEM UN 
LOCĪTAVĀM

MAGNEFlex
Kapsulas N30 
16.79 €/ 13.43 €, 
N90 44.99 €/ 29.24 €

-35%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Palīdz nodrošināt locītavu kustīgumu. Sastāvā ir hidrolizēts kolagēna 
pulveris (I un III tipa) un natīvais II tipa kolagēns. Papildus satur bosvēlijas 
ekstraktu, biotīnu, hialuronskābi un bromelaīnu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

LOCĪTAVĀM

COLLAGEN 
COMPLEX
Pulveris paciņās N30

-50%
47.99€

24.00€

GUDRA
IZVĒLE

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Uztura bagātinātājs ar vilkābeli un minerālvielām - kalciju, kāliju, 
magniju, cinku un D3 vitamīnu, palīdz uzturēt normālu sirds un 
asinsvadu sistēmas darbību. Magnijs un kālijs veicina normālu 
muskuļu un nervu sistēmas darbību. Magnijs palīdz samazināt 
nogurumu, uzturēt kaulu un zobu veselību. Kālijs palīdz uzturēt 
normālu asinsspiedienu.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

SIRDIJ, KAULIEM

Ca+K+Mg+Zn ar vit.D3 
un VILKĀBELE
Pulveris paciņās N14 
9.99 €/ 5.00 €

bio Magnijs 300 mg + bio Kālijs 300 mg
Pulveris paciņās N30  17.99 €/ 11.69 €

GUDRI
PIRKUMI

-50%
no 9.99€

no 5.00€

līdz

GUDRI
PIRKUMI



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Augu izcelsmes zāles, ko lieto kā palīglīdzekli funkcionālu 
sirdsdarbības traucējumu un nervu spriedzes gadījumos. Lietošana 
pieaugušajiem: 20 - 25 pilieni līdz 3 reizēm dienā. Pusaudžiem no 12 
gadu vecuma, gados vecākiem cilvēkiem un nieru slimniekiem reizes 
deva jāsamazina par 2 - 5 pilieniem.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Sirds pilieni RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 40 ml 1.99 €, 
90 ml 3.99 €

no 199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

HOLESTERĪNA KONTROLEI

ATHERO CONTROL
Kapsulas N90

-65%
39.99€

14.00€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur sarkanā rauga rīsu ekstraktu, tostarp monakolīnu K. Kurkuma veicina normālu holesterīna līmeni asinīs, sirds un 
asinsvadu sistēmas darbību. Holīns palīdz nodrošināt normālu lipīdu un homocisteīna vielmaiņu. 
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

SIRDIJ UN ASINSVADIEM

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

OMEGA-3 TG ZIVJU EĻĻA satur vērtīgās Omega-3 nepiesātinātās 
taukskābes (EPS un DHS) dabīgā triglicerīdu formā, kas nodrošina labāku 
uzsūkšanos un izmantošanu organismā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

SIRDS-ASINSVADU 
SISTĒMAI

OMEGA-3 TG FISH 
OIL
Kapsulas N90

-50%
24.99€

12.50€

JAUNUMS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM, MAGNESII OXIDUM
Hjertemagnyl® samazina trombu veidošanos asinsvados, mazinot 
infarkta un insulta risku. Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS. LV-HJERT-2200001

TROMBOŽU PROFILAKSEI

Hjertemagnyl®

75 mg/10,5 mg apvalkotās 
tabletes N100 4.95 €, 
150 mg/21 mg apvalkotās tabletes 
N100 6.99 €

no 495

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu mazspējas simptomus: 
sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. Pieaugušajiem: 2 tabletes dienā pie 
vēnu mazspējas. Pie akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 
4 dienas, tad 4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®

500 mg apvalkotās 
tabletes N60 25.99 €, 
N180 53.99 €

no 2599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Microlife® patentētā tehnoloģija – AFIB (priekškambaru fibrilācija) 
BPB6. Microlife® izstrādāta tehnoloģija – MAM (Microlife® 
vidējais režīms). Microlife PAD (pulsa aritmijas noteikšana) nosaka 
neregulārus sirdspukstus asinsspiediena mērīšanas laikā.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

ASINSSPIEDIENA MĒRĪTĀJI

Microlife®

Augšdelma tonometri: 
BP B2 Basic 
71.99 €/ 43.19 €, 
BP B6 Connect 94.99 €/ 71.24 €

-40%
no 71.99€

no 43.19€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur omega-3 taukskābes EPS un DHS. D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. EPS un DHS veicina normālu sirds darbību.  
Lietošana - LYSI Omega-3 CARDIO FORTE pieaugušajiem pa 1 kapsulai 
dienā, LYSI Omega-3 + D3 2 kapsulas dienā pieaugušiem un bērniem, kuri 
var norīt kapsulas.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Riga

IMUNITĀTEI, 
SIRDSDARBĪBAI

LYSI
Omega-3 ar D Vitamīnu 
kapsulas N120 
15.79 €/ 12.63 €, 
Omega-3 CARDIO FORTE kapsulas N120 
35.89 €/ 28.71 €

-20%
no 15.79€

no 12.63€

IESKATIES

GUDRI
PIRKUMI



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Enzīmu aizstājterapija aizkuņģa dziedzera gremošanas enzīmu 
veidošanās un izdalīšanās traucējumu gadījumā. Lietošana 
pieaugušajiem: parasti ēšanas laikā pa 2-5 kapsulām, vēlams 
maltītes vidū, uzdzerot daudz šķidruma. Precīzas zāļu lietošanas 
devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, Bauskas iela 
58a-605, Rīga, LV-1004. LV_PAN-05-2023_V1_printdigital/10/2023

GREMOŠANAS 
VEICINĀŠANAI

Pangrol® 10000 V
Zarnās šķīstošas cietās 
kapsulas N20 5.49 €, N50 10.99 €

no 549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMECTITUM 
Akūtas caurejas ārstēšanai: bērniem no 2 gadu vecuma: 2 paciņas 
dienā; pieaugušajiem: 3 paciņas dienā. Akūtas caurejas sākumā devu 
var dubultot.
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC, SME-LV-2024-0005

CAUREJAS ĀRSTĒŠANAI

Smecta® 3 g
Pulveris iekšķīgi lietojamas 
suspensijas pagatavošanai 
N10 7.37 €, N30 14.73 €

no 737

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

TAVAM VĒDERAM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Pancreatin RFF ir paredzēts lietošanai pieaugušajiem eksokrīnās 
aizkuņģa dziedzera funkcijas mazspējas gadījumā. Ieteicamo devu 
nosaka individuāli. Parasti ēšanas laikā lieto 2 – 4 tabletes.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

GREMOŠANAS SISTĒMAI

Pancreatin RFF
Zarnās šķīstošās tabletes N10

299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Grēmu un gastroezofageālā atviļņa simptomātiskai ārstēšanai 
pieaugušajiem un bērniem no 15 gadu vecuma. Precīzas zāļu lietošanas 
devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

GASTROEZOFAGEĀLAM 
ATVILNIM

Maalox®

40 mg/ 35 mg/ ml suspensija 
iekšķīgai lietošanai 
250 ml 7.69 €, 
460 mg/ 400 mg/ 4,3 ml suspensija iekšķīgai 
lietošanai 4,3 ml paciņās N20 11.29 €

no 769

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SIMETICONUM
Lieto gāzu uzkrāšanās kuņģī un zarnu traktā izraisītu sūdzību 
novēršanai. Mīksto kapsulu lietošana bērniem no 6 gadu vecuma 
un pieaugušajiem: pa 2  kapsulām 3-4 reizes dienā. Precīzas zāļu 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/ Menarini Baltic,Bauskas iela 
58a-605, Rīga, LV-1004. LV_ESP-11-2023_V1_printdigital/10/2023

PRET VĒDERA UZPŪŠANOS

Espumisan®

40 mg mīkstās kapsulas 
N25 3.09 €, N50 5.69 €

no 309

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SACCHAROMYCES BOULARDII
Vīrusu un baktēriju izraisītas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un 
bērniem. Antibiotiku izraisītas caurejas profilaksei un ārstēšanai. 
Devas: pieaugušie: 1 vai 2 kapsulas 2 reizes dienā, bērni no 6 gadu 
vecuma: 1 kapsula 2 vai 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: Biocodex Oy Latvijas filiāle ID Nr.76ebcd69.
Reklāma sagatavota – 02/2025.

NOVĒRŠ, ĀRSTĒ CAUREJU

Enterol®

250 mg cietās kapsulas 
N20 12.29 € €, 
N30 14.99 €

no 1229

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PHOSPHOLIPIDA EX SOIA
Simptomu mazināšanai, kas saistīti ar toksisku vai uztura izraisītu 
aknu bojājumu un hepatītu (piem., ēstgribas zudums, spiediena sajūta 
epigastrija labajā pusē). 600 mg kapsulu lietošana: pieaugušajiem un 
bērniem no 12 g.v. pa 1 kapsulai 3 reizes dienā. 300 mg kapsulu lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. pa 2 kapsulām 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

AKNĀM

Essentiale® forte N
300 mg kapsulas 
N30 11.99€, 
600 mg kapsulas N30 16.19 €

no 1199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NĀTRIJA PIKOSULFĀTS (NATRII PICOSULFAS)
Lietošanai aizcietējuma gadījumā un situācijās, kad nepieciešams 
atvieglot vēdera izeju. Pieaugušiem 10-20 pilieni (5-10 mg) dienā. 
Nepārsniedziet maksimālo 20 pilienu dienas devu.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

VĒDERA IZEJAI

Guttalax® 7,5 mg/ml
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 15 ml 5.99 €, 
30 ml 8.29 €

no 599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

12 vitamīni, 3 minerālvielas un 4 mikroelementi mazuļa plānošanas 
un gaidību laikam. Elevit Pronatal  – ar vitamīnu vai minerālvielu 
līdzsvara traucējumiem vai trūkumu diētā saistītu traucējumu 
profilaksei vai novēršanai mazuļa plānošanas un grūtniecības laikā. 
Lietošana: 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA Bayer, CH-20230727-36

VITAMĪNI GRŪTNIECĒM

Elevit® Pronatal
Apvalkotās tabletes N30

1399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CIMICIFUGAE RHIZOMAE EXTRACTUM SICCUM
Klimaktērisko simptomu simptomātiskai ārstēšanai sievietēm 
menopauzē (karstuma viļņi, svīšana, miega traucējumi, nervozitāte 
un garastāvokļa svārstības).
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

SIEVIETES LABSAJŪTAI

Climofemin 6.5 mg
Tabletes N30

1799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikāla 7 augu ekstraktu kombinācija – tā ir kompleksa pieeja 
urīnpūšļa un citu urīnceļu pareizu darbību uzturēšanai. 1 kapsula 
2 x dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

NIERU DARBĪBAI

Fitolizyna 
nefrocaps PLUS
Kapsulas N30

-30%
11.99€

8.39€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LIVEO®4 ir Lactobacillus rhamnosus LGG un Bifidobacterium BB12 
probiotikas pieaugušajiem un bērniem. LIVEO® Intime ir probiotiku 
komplekss, kas radīts īpaši sievietes intīmajai labsajūtai.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

PROBIOTIKAS

LIVEO®

Liveo 4 kapsulas 
N7 9.99 €/ 6.99 €, 
Liveo Intime kapsulas 
N14 14.99 €/ 11.24 €

-30%
no 9.99€

no 6.99€

līdz

SIEVIETES LABSAJŪTAI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Šķiedrvielu kompleksi zarnu trakta, aknu un gremošanas sistēmas 
funkciju veicināšanai. Piemērots cilvēkiem, kuri cieš no neregulāras 
vēdera izejas, vēdera uzpūšanās. 
Reklāmas devējs: ACORUS CALAMUS UAB

GREMOŠANAS SISTĒMAI

FIBER
Pulveris 180 g:
COLON DETOX, SLIM DETOX

-40%
17.99€

10.79€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Lietošanai gatavas gelveida suspensijas sirdij un  mieram, ādas un 
matu veselības uzturēšanai, labsajūtai un imūnsistēmas darbībai, 
kā arī organisma atbalstam intensīvas slodzes laikā. Satur 
bioaktīvas sastāvdaļas.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

ORGANISMA  ATBALSTAM

Hipocrat
Gatavas lietošanai gelveida 
suspensijas ar saldinātāju:  
Gastrochlorid N10 
12.99 €/ 9.74 €, 
Synovia N20 24.79 €/ 14.87 €, 
Skindrink N14  31.89 €/ 19.13€

-40%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Skaistuma vitamīni rūpēm par ādu, matiem un nagiem. Biotīns ādai, cinks 
matiem, selēns nagiem. Trīskārša iedarbība arī dziļākajos ādas slāņos. 
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

PERFEKTI MATI, NAGI UN 
ĀDA 

Perfectil®

Original tabletes N30 
27.99 €/ 15.39 €, 
Skin tabletes N28 + kapsulas N28 
33.99 €/ 22.09 €, 
Hair tabletes N60 50.49 €/ 32.82 €,

-45%
no 27.99€

no 15.39€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BIOTINUM
Biotīna deficīta ārstēšanai pieaugušajiem. Biotīna deficīta simptomi: 
plānāki mati, matu izkrišana, nagu un matu augšanas traucējumi un 
pārmērīgs trauslums. Lietošana: pieaugušajiem 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MATIEM, NAGIEM, ĀDAI

Beotebal
Tabletes N30 16.99 €, 
N60 26.99 €

no 1699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

GALVENAIS, LAI IR VESELĪBA



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Milgamma N kapsulas satur B1 (benfotiamīnu), B6 un B12 vitamīnu 
kompleksu, kuru lieto neiropātisku slimību ārstēšanai, kā piemēram: 
diabētiskās polineiropātijas; nervu iekaisumi un sāpes (piemēram, 
muguras sāpes); tirpšanas un jušanas traucējumi kājās un rokās. 
Lieto pa 1 kapsulai 3-4 reizes dienā, vieglākos gadījumos pa 
1-2 kapsulām dienā.
Reklāmas devējs: WÖRWAG Pharma GmbH & Co. KG MIL/01/
MA/2023

NEIROPĀTISKĀM SLIMĪBĀM

Milgamma N 
90mg/40mg/0,25
Mīkstās kapsulas 
N20 6.99 €, N100 27.69 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Linex® complex ir laktobaktērijas papildinātas ar B1, B2, B6 
vitamīniem un Zn - enerģijai un normālai imūnsistēmas darbībai. 
Linex® BABY pilieni ir dzīvas liofilizētas bifidobaktērijas zīdaiņiem un 
bērniem.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-29, 
Rīga. BS2407108255/2026/06

PROBIOTIKAS ĢIMENEI

Linex®

Linex® complex kapsulas 
N14 14.39 €/ 10.07 €, 
Linex® BABY pilieni 8 ml 
13.99 €/ 11.19 €

Inhalators Universal kompresora nebulaizers - paredzēts izmantošanai 
mājās un ārstniecības iestādes apstākļos, ārsta izrakstīto zāļu preparātu 
inhalācijai. Nano Air Pro nebulaizers - modernākā MESH tehnoloģija,  
izsmidzina medicīniskos šķidrumus, veidojot ideāli smalku miglu.
Reklāmas devējs: SIA FORANS

INHALĀCIJAI

EVOLU 
Inhalators Universal 
kompresora nebulaizers N1 
67.99 €/ 54.39 €, 
Nano Air Pro nebulaizers N1 
145.99 €/ 116.79 €

-20%
no 67.99€

no 54.39€

IESKATIES!

Pieaugušajiem un bērniem no 4 gadu vecuma. Krioterapija: 
piesaldē kārpu līdz saknei ar piesaldēšanas metodi. Pildspalva: 
TCA-Active™ gels izraisa inficētās ādas lobīšanos - sabiezētā āda 
un tās izraisītājs vīruss tiek noņemti.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: OMEGA PHARMA BALTICS SIA

EFEKTĪVI LIKVIDĒ KĀRPAS

WARTNER®

Pildspalva 1,5 ml 
22.19 €/ 17.75 €, 
krioterapija 50 ml 
24.49 €/ 19.59 €

-20%
no 22.19€

no 17.75€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FURAGINUM SOLUBILE
Furasol® – mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, 
apdegumu, strutainu iekaisumu ārstēšanai. Lietošana: mutes 
dobuma un rīkles skalošanai 1 pulvera paciņa 2-3 x dienā. Inficētu 
brūču, apdegumu un strutainu iekaisumu apstrādei 1  pulvera 
paciņa 1-2 x dienā. Precīzu zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS OLPHA
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no 
tirdzniecībā pieejamā.

PRET SĀPĒM KAKLĀ

Furasol®

Pulveris ārīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
paciņās N5

 7 19

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXPANTHENOLUM
Bepanthen® 50 mg/g ziede dziedē nelielas brūces un rūpējas 
par sausu ādu. Piemērots mātēm saplaisājušu krūšu galu 
ārstēšanai un zīdaiņu aprūpē autiņu radītu izsitumu ārstēšanai. 
Bepanthen® 50 mg/g krēms piemērots sausas, raupjas un 
sasprēgājušas ādas aprūpei. Dziedē nelielus apdegumus, kas 
radušies saules ietekmē un/vai sadzīves apstākļos. Lietošana: vienu 
vai vairākas reizes dienā pēc nepieciešamības.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20241217-82

ĀRSTĒ UN AIZSARGĀ ĀDU

Bepanthen®

Bepanthen 50 mg/g 
krēms 30 g, 
Bepanthen 50 mg/g ziede 30 g

639

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

GINKGO BILOBAE EXTRACTUM NORMATUM (EGB761®)
Simptomātiskai kognitīvo traucējumu un vieglas demences 
ārstēšanai pieaugušajiem. Lietošana: pa trīs tabletēm divas reizes 
dienā.
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC. TAN-LV-2024-0002. 
Saskaņošanas datums 02.2024.

ATMIŅAI

Tanakan®

40 mg apvalkotās tabletes 
N90

2383

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Rūpes par mazuļa maigo ādu. Maiga dekspantenolu saturoša ziede, 
kas paredzēta ikdienas ādas kopšanai autiņu zonā, kā arī sausas, 
jutīgas un kairinātas ādas kopšanai. Tā efektīvi pasargā mazuļa 
autiņu zonas ādu no apsārtuma. Klīniski pierādīts, ka ziede piemērota 
mazuļiem. Nesatur smaržvielas, krāsvielas vai konservantus.
Kosmētikas līdzeklis.
Reklāmas devējs: SIA Bayer  CH-20230726-88

MAZUĻA ĀDAI

Bepanthol® Baby
Ziede 30 g

-20%
7.19€

5.69€

IESKATIES

-30%
no 14.39€

no 10.07€

līdz



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TERBINAFINUM
Exotafin lieto pieaugušajiem vieglu un vidēji smagu nagu sēnīšinfekciju 
ārstēšanai. Uzklāj uz roku un kāju pirkstu nagiem. Pilnu informāciju par 
zāļu indikācijām un lietošanu skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, Rīga,  
BS2406125104/2026/05

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS

Exotafin 78,22 mg/ml
Ārstnieciskā nagu laka 
3,3 ml 28.49 €, 
6,6 ml 41.49 €

no 2849

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CICLOPIROXUM
Onytec lieto pieaugušajiem vieglas vai vidēji smagas roku un kāju 
nagu sēnīšu infekcijas ārstēšanai. Lokālai lietošanai uz roku un kāju 
pirkstu nagiem. Pilnu informāciju par zāļu indikācijām un lietošanu 
skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs:  SIA Livorno Pharma

NAGU SĒNĪTES ĀRSTĒŠANAI

Onytec
80 mg/ g ārstnieciskā 
nagu laka 3,3 ml

2899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

Goda ģimene apliecības īpašniekiem
atlaide visās Mēness aptiekās, 

pērkot vismaz 3 preces

-20%*

* Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem katru 
dienu, pērkot vismaz 3 preces. Piedāvājums neattiecas uz akcijas 
precēm, zālēm, kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem 
maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. 
Aktivitāte spēkā ar apliecību Goda ģimene (3+  Ģimenes  karte) un 
lojalitātes karti Veselība. Atlaides nesummējas ar citām piemērotajām 
atlaidēm. Aktivitāte spēkā līdz 2025. gada 31. decembrim.

Artelac Nighttime gel – acu mitrināšana nakts laikā.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: AS SIROWA Rīga

SAUSĀM, NOGURUŠĀM UN 
KAIRINĀTĀM ACĪM

ARTELAC 
Nighttime Gel
Acu gels 10 g

-20%
8.99€

7.19€

NĀTRIJA HIALURONĀTS
Ātrs atvieglojums un ilgstoša mitrināšana sausām, nogurušām un 
kairinātam acīm! Stabilizē asaru plēvīti, mitrina aci un atjauno tās 
virsmu. Cilvēkiem, strādājot ar datoru un kontaktlēcu valkātājiem.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MITRINOŠI ACU PILIENI

Starazolin®

Acu pilieni sausām un 
kairinātām acīm 10 ml 
15.29 €/ 9.59 €, 
HydroForte acu pilieni 10 ml 
15.09 €/ 11.32 €

Systane® mitrinošie acu pilieni nodrošina ātru un ilgstošu atvieglojumu 
sausām acīm. Atjauno asaru plēvītes veselumu un uzlabo redzes kvalitāti. 
Nesatur konservantus. Pēc atvēršanas derīgs 3 mēnešus. Var lietot kopā 
ar kontaktlēcām.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

ACU MITRINĀŠANAI

SYSTANE®

ULTRA mitrinoši acu pilieni 
bez konservantiem 10 ml 
15.09 €/ 12.07 €, 
HYDRATION mitrinoši acu 
pilieni bez konservantiem 10 ml 15.99€/ 12.79 €

-20%
no 15.09€

no 12.07

Pilieni, sausām, apsārtušām, nogurušām acīm. Mitrina un aizsargā. 
Tūlītējs komforts. Lieto: Thealoz duo dienas laikā, Thealoz duo gel uz 
nakti. Bez konservantiem. Var lietot bērni un grūtnieces.
Medicīnas prece.
Reklāmas devējs: B& L Group,SIA

SAUSĀM ACĪM

Thealoz Duo
Pilieni 10 ml 17.29 €/ 13.83 €, 
Gel pilieni 0,4 g x N30 
18.19 €/ 14.55 €

-20%
no 17.29€

no 13.83€

-37%
no 15.29€

no 9.59€

līdz



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MUTES HIGIĒNAI

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

Elmex®

Bērnu (0-6 gadi) zobu pasta 50 ml 5.89 €/ 3.79 €, 
Caries Protection zobu pasta 75 ml 7.49 €/ 4.79 €, 
Sensitive zobu pasta 75 ml 6.99 €/ 4.89 €, 
Junior (6-12 gadi) zobu pasta 75 ml 6.99 €/ 4.89 €, 
Sensitive Professional zobu pasta 75 ml 8.99 €/ 6.29 €

-36%līdz

Elmex mutes dobuma higiēnas līdzekļi ikdienā rūpējas par mutes dobuma veselību, efektīvi attīra zobus un smaganas, 
stiprina emalju. Katrs atradīs sev piemērotāko produktu, atbilstoši savu zobu un smaganu stāvoklim – veseliem zobiem, 
jutīgām smaganām, bērniem.
Reklāmas devējs: Jungent Latvia

-35%līdz

VISĀM ZOBU 
PASTĀM

GUDRI
PIRKUMI

Zobu pasta LACALUT aktiv īpašā formula ir speciāli izstrādāta 
cilvēkiem ar periodontīta un gingivīta simptomiem, smaganu 
iekaisumu un asiņošanu. Zobu pasta LACALUT sensitive samazina 
zobu jutīgumu un aizsargā smaganas no iekaisuma, mazina smaganu 
asiņošanu un aplikuma veidošanos.
Reklāmas devējs: SIA FaroAktivs

ZOBU HIGIĒNAI, 
PARADONTOZEI

Lacalut
Aktiv zobu pasta 75 ml 
4.99 €/ 3.19 €, 
Sensitive zobu pasta 75 ml 
4.99 €/ 3.69 €

-36%
no 4.99€

no 3.19€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

Sensodyne zobu pastas ir īpaši izstrādātas cilvēkiem ar jutīgiem zobiem, 
palīdz mazināt zobu jutīgumu, nodrošina aizsargbarjeru, kas novērš 
sāpes,ko izraisa auksti, saldi vai skābi ēdieni un dzērieni.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

ZOBU KOPŠANAI

SENSODYNE 
Zobu pasta 75  ml: 
Extra Whitening 
6.59 €/ 3.89 €, 
Repair & Protect Whitening 
8.99 €/ 6.29 €, 
Repair & Protect Cool Mint 8.59 €/ 6.39 €

-40%
no 6.59€

no 3.89€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

GUM® - zīmols, kas radīts speciāli smaganu slimību profilaksei. Augstas 
kvalitātes produkti dažādām mutes higiēnas vajadzībām, sākot no rīta 
zobu tīrīšanas līdz pat smaganu un ortodontiskajai aprūpei. 
Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

GUM®

JUNIOR 6+ zobu pasta 
50 ml 7.79 €1/ 5.39 €2, 
ORIGINAL WHITE zobu pasta 
75 ml 10.69 €1/ 6.39 €2, 
PAROEX 0.06% zobu pasta 
75 ml 10.69 €1/ 7.39 €2

GUDRI
PIRKUMI no 539

Cena no 7.79€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

Zobu pasta bērniem 0-5 gadiem ar aveņu aromātu un zemu fluora saturu. 
Zobu pasta bērniem 6-12 gadiem ar augļu aromātu piena un pastāvīgo 
zobu kopšanai. Zobu pasta Gum protector palīdz, ja ir jutīgas smaganas.
Reklāmas devējs: UAB Proseller

ZOBU KOPŠANAI

JORDAN
Zobu pasta bērniem 
0-5 gadi 50 ml 3.59 €/ 2.51 €, 
zobu pasta bērniem 6-12 gadi 
50 ml 3.59 €/ 2.51 €, 
Clinic Gum Protector zobu pasta 75 ml 
4.69 €/ 3.28 €

-30%
no 3.59€

no 2.51€

JAUNUMS



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-30%*
VISIEM TENA
PRODUKTIEM

LĪDZ

Parūpējies par sevi 
vai savu tuvinieku!

www.tena.lv
lvinfo@essity.com

*Atlaides TENA Discreet, TENA Silhouette, TENA Men, TENA Bed, TENA Slip, TENA Pants, TENA Flex, TENA Comfort, 
TENA Fix un TENA ādas kopšanas līdzekļiem. Akcijas atlaides spēkā pirkumiem par pilnu cenu, bez ārsta receptes.

TENA Discreet uroloģiskie ieliktņi un 
paketes ir īpaši piemērotas sievietēm, 
kas cieš no urīna nesaturēšanas. 
Pasargā no noplūdēm, novērš 
nepatīkamo aromātu un saglabā 
virsmu sausu.

TENA Bed uzsūcošie paladziņi 
aizsargā virsmas no dažādiem 
ķermeņa šķidrumiem. Piemēroti 
lietošanai higiēnas procedūru laikā. 
Pieejami 40x60cm, 60x60cm, 
60x90cm, 180x80cm.

TENA ādas kopšanas līdzekļu sortimentā 
pieejami mazgāšanas līdzekļi, kas nav 
jānoskalo ar ūdeni – krēmi, putas, salvetes, 
cimdi, cepure. Mazgāšanas līdzekļi, kas 
jānoskalo ar ūdeni – šampūns un dušas 
želeja. Aizsargājošie līdzekļi – cinka krēms 
un aizsargkrēms. Mitrinošie līdzekļi – 
ķermeņa losjons un krēms.

Nodrošina lielisku komfortu un aizsardzību. Unikālā aromāta neitralizācijas 
tehnoloģija pasargā no nepatīkamā aromāta, lai saglabātu svaiguma un 
tīrības sajūtu mēnešreižu laikā.
Reklāmas devējs: SIA SANITEX

HIGIĒNAS PRECES

ALWAYS 
Ultra super plus higiēniskās 
paketes N8 2.99 €/ 2.23 €, 
Ultra extra night higiēniskās 
paketes N12 4.99 €/ 3.75 €, 
Fresh Protect Normal ikdienas ieliktņi 
N60 6.29 €/ 4.39 €

-30%līdz

Plāna, diskrēta un eleganta apakšveļa aktīvām sievietēm, kas 
cieš no urīna nesaturēšanas. Paredzēta garākām dienas gaitām, 
pasākumiem, ceļojumiem un pēcdzemdību periodam. Līdz pat 100% 
aizsardzība!
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Essity Latvia

PIE URĪNA 
NESATURĒŠANAS

TENA 
Silhouette Pants
Uzsūcošā apakšveļa: 
Plus White L N10 18.99 €/ 15.19 €, 
Plus Noir M N12 19.99 €/ 15.99 €

JAUNUMS -20%
no 18.99€

no 15.19€

Inovatīvs pretnovecošanās serums intīmajai zonai. Dziļi mitrina, 
piešķir tonusu un elastību. Sastāvā ir pretnovecošanās komplekss 
ar postbiotikām.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

INTĪMAJAI HIGIĒNAI

DermoXEN 
Anti-Aging
Serums 30 ml

-35%
12.99€

8.39€

JAUNUMS

HIGIĒNAI

Mazgāšanas līdzeklis intīmai higiēnai ar pienskābi un alvejas 
ekstraktu ikdienas lietošanai. Maigi attīra, nekairina ādu un rada 
noturīgu tīrības un svaiguma sajūtu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

INTĪMĀS KOPŠANAS 
LĪDZEKLIS

Vaginnex
Intīmās higiēnas 
mazgāšanas līdzeklis 300 ml

-30%
11.99€

8.39€

GUDRA
IZVĒLE



24

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-30%-30%

KOSMĒTIKA

GARĀKĀM, KUPLĀKĀM 
SKROPSTĀM UN UZACĪM

Beotebal® LASHES PURE
Skropstu un uzacu serums ar peptīdiem 3 ml

-30%
19.99€

13.99€

Aktīvs spēcinošs serums ar peptīdiem, kas intensīvi atjaunina un baro skropstas un uzacis. Skropstas un uzacis izskatās 
kuplākas, nostiprinās, iegūst mirdzumu un starojumu, kā arī kļūst elastīgākas.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE "POLPHARMA" SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

Ādas ārstēšanai un profilaksei: autiņbiksīšu radītam dermatītam, ādas 
noberzumiem, dermatītam pieaugušajiem inkontinences gadījumā, lai 
aizsargātu ādu brūču malās.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā

ĀDAI: ĀRSTĒ, AIZSARGĀ, 
MIERINA

Sudocrem 
Multi-Expert 
aizsargkrēms
Krēms 60 g 8.49 €/ 4.99 €, 
125 g 10.59 €/ 6.99 €, 250 g 15.09 €/ 9.99 €

-41%
no 8.49€

no 4.99€

līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KETOCONAZOLUM
Nizoral® šampūns ir zāles sēnīšu vai rauga sēnīšu izraisītu ādas infekciju 
ārstēšanai un profilaksei. Ar šampūnu var ārstēt gan galvas mataino daļu, 
gan lielākus ādas laukumus krūšu apvidū vai sejas apvidū. Lietošana: 
nomazgājiet inficētos ādas apvidus ar Nizoral šampūnu, ļaujiet šampūnam 
3 – 5 minūtes iedarboties un tad izskalojiet to. Nizoral 20 mg/ml šampūns 
paredzēts lietošanai pusaudžiem un pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET BLAUGZNĀM

Nizoral 20 mg/g 
šampūns
Šampūns 60 ml 13.99 €, 
100 ml 18.69 €

no 1399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

LABORATOIRES FILORGA – estētiskās medicīnas eksperts. Pirmā Francijas laboratorija, kas 
specializējusies estētiskajā medicīnā – liek lietā uzņēmumā uzkrātās īpašās zināšanas un pieredzi, 
lai radītu revolucionāru pretnovecošanās kosmētiku.

INSTITUT ESTHEDERM Osmoclean līnija nodrošina rūpīgu sejas ādas attīrīšanu. Pateicoties Skin Balance System 
patentam, āda tiek attīrīta no kaitīgajām baktērijām un iegūst pašaizsardzības spējas pret ārējiem kairinājumiem.
Reklāmas devējs: SIA REMEDICA

GUDRI
PIRKUMI



24

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA



26

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

* Aktivitātes spēkā ar lojalitātes karti Veselība. Atlaides un akcijas nesummējas. Produktu skaits ir ierobežots. 
Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un ārstniecisko kosmētiku. Aktivitāte spēkā līdz 2025. gada 31. martam 
ceturtdienās, piektdienās un sestdienās.

-30% *

Ceturtdienās, 
piektdienās 
un sestdienās

Martā arī SESTDIENĀS!

VISAI 
KOSMĒTIKAI



26

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKAS ZVAIGZNES

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PLACENTA VITAE
šampūns pret matu izkrišanu 250 ml

PLACENTA VITAE
losjons pret matu izkrišanu N12 x 10 ml

-40%
12.19€

7.29€

-41%
11.99€

6.99€

BIODERMA Sensibio H2O 
micerālais ūdens jutīgai ādai 500 ml

-40%
23.29€

13.89€

BIODERMA Atoderm Creme Ultra
barojošs krēms sausai ādai 500 ml

-40%
24.39€

14.59€

BIODERMA AtodermGel douche
dušas želeja normālai un sausai ādai 500 ml

-45%
19.89€

10.89€

VICHY Aqualia Thermal Light
mitrinošs sejas krēms normālai, jaukta tipa ādai 50 ml

-40%
32.49€

19.49€

VICHY Mineral 89 
mitrinošs serums sejas ādai 50 ml

-40%
36.39€

21.79€

VICHY Stress Resist
antiperspirants pret 
intensīvu svīšanu 50 ml

-35%
20.59€

13.19€

VICHY Dercos
pretblaugznu šampūns normāliem 
un taukainiem matiem 200 ml

-40%
20.69€

12.39€

-66%
29.99€

9.99€

PAYOT Source 
Moisturising 
Plumping infusion 
mitrinošs gels 125 ml

-33%
2.99€

1.99€

Jonax INTENSĪVAS DARBĪBAS lūpu balzams 
ar medus ekstraktu 4,5 g



100% Recycled

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava.

TAVA VEIKSMES
ATSLĒGA IR

Loterijas atļaujas Nr. 8484. Loterijas periods 01.03.2025.-31.03.2025.
* Pirkuma summā netiek iekļautas zāles, valsts kompensējamie medikamenti 
un ierīces, maisījumi zīdaiņiem līdz 6 mēnešu vecumam un dāvanu kartes.
** SMS jāpievieno sekojoša informācija: 
MENESS Pirkuma dokumenta numurs Vārds Uzvārds Vecums Pilsēta. 
Piemērs: MENESS 123456 Janis Eglitis 23 Riga
Loterija spēkā tikai fiziskajās aptiekās un nav spēkā e-menessaptieka.lv pirkumiem. 

Reģistrē čeku
loterijas.lv vai nosūtot 
SMS uz numuru 1838**

Katru nedēļu izlozēsim
10 dāvanu kartes, katru 
100 EUR vērtībā, bet noslēgumā 
lielo balvu – 100 000 punktu 
(1000 EUR vērtībā) uzkrājumu 
lojalitātes kartē VESELĪBA

Iepērcies par
vismaz 15 EUR*

1.

2.

3.

28

1000 EUR vērtībā


